
ROVNOMĚRNÉ SUŠENÍ BEZ OHLEDU NA DRUH MATERIÁLU. KAŽDÉ 
VLÁKNO OSKENOVÁNO A OCHRÁNĚNO
Sušička 9000 Absolute Care® Plus nabízí vynikající výsledky sušení a péči 
díky technologii 3DScan a Absolute Care®. Snímá úroveň vlhkosti uvnitř 
prádla a zajišťuje rovnoměrné vysušení i u vícevrstvých oděvů. Zajistí, že vaše 
oblečení a péřové bundy zůstanou nadýchané a udrží si své izolační 
vlastnosti. 

Specifikace a benefity

• Maximální náplň
• Technologie tepelného čerpadla dosahuje vynikající energetické účinnosti - 
až o 40% úspory energie navíc
• Jazyk ovládacího panelu: čeština
• Typ displeje: Velký displej 
• Spotřeba energie (program sušení bavlny k uložení): jen 1.460 (1.680) kWh 
po sušení s odstředěním s 1400 (1000) ot./min.
• Indikátory fáze sušení pro
• Další indikátory: zanesený filtr, plná kondenzační nádržka, kondenzace
• Vnitřní osvětlení pro optimální viditelnost v sušičce.

MÉNĚ POMAČKÁNÍ A SNADNÉ ŽEHLENÍ S 
PROSTEAM®
ProSteam® pomáhá neutralizovat pachy a snižuje 
pomačkání oděvů.* Snižuje množství úsilí, které musíte 
věnovat žehlení. ProSteam® - vaše oblečení vydrží 
déle.

* Testováno na základě interního testu, který prokázal až 40% snížení pomačkání u 100 % bavlněných 
tkanin v průběhu programu ProSteam®.

TECHNOLOGIE 3DSCAN. PŘIKRÝVKY A PÉŘOVÉ 
BUNDY JAKO NOVÉ. ZACHOVÁNÍ 100% OBJEMU*
Technologie 3DScan poskytuje tu nejvyšší péči při 
sušení prádla. Scanuje úroveň vlhkosti do hloubky a 
zajišťuje perfektní výsledek sušení. Bezpečně rozezná 
materiál oblečení, které zůstane nadýchané a obnovuje 
i jeho izolační vlastnosti.

*Testováno na základě normy ISO 11092 pro udržení tepelné izolace přikrývek/prádla usušených 
technologií 3DScan.

BEZ TŘÍDĚNÍ. SUŠTE BAVLNU A SYNTETIKU 
SPOLEČNĚ
MixDry bez námahy rovnoměrně usuší syntetické a 
bavlněné oděvy, aniž by je přesušil nebo nedostatečně 
usušil. Není nutné žádné třídění. Technologie tepelného 
čerpadla zajistí, že se k oblečení dostane přesné 
množství tepla bez zbytečné spotřeby energie.

*Testováno na vzorku smíšeného prádla o váze až 5 kg.

ABSOLUTECARE®. ZARUČENĚ SE NESRAZÍ*
AbsoluteCare®  používá technologie tepelného 
čerpadla společně s řízenými pohyby bubnu a regulací 
teploty pro šetrné sušení všech druhů oblečení včetně 
jemných textílií. Vlna se nesráží a hedvábí neztrácí svůj 
tvar. Technologie AbsoluteCare® obnovuje 
voděodolnost outdoorového

*Ve srovnání s běžným sušením na vzduchu.

Sušička 9000 AbsoluteCare® Plus

TR939M4ZC

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/f4ad4ae5-bde9-4468-9771-6d6d276b8e12/E4RM3Q/PSAADY220PA0002K/WS_ZOD/PSAADY220PA0002K.jpg


Energetická třída A+++
Způsob sušení s tepelným čerpadlem
Kapacita sušičky (kg) 9
Rozměry (mm) 850x596x663
Ovládání Velký displej
Objem bubnu (l) 118
Materiál bubnu Nerezová ocel Protex
Typ motoru Invertorový motor se zárukou 10 let
Nožičky 4 nastavitelné nožičky
Délka přívodního kabelu (m) 1.45
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 10
Frekvence (Hz) 50
Zavěšení dvířek Vpravo, zaměnitelné doleva

Standardní příslušenství Hřeben na čištění kondenzátoru, 
odpadní sada

Barva ovládacího panelu Tmavě šedá
Počet funkcí tlačítka stisknout 8
Materiál těla Ocel
Kapacita nádrže 5.56
Uložení kondenzační nádrže v levé části panelu
Umístění filtru Přední skříň
Woolmark Woolmark modrý
EAN kód produktu 7332543843978

Technická specifikace

Sušička 9000 AbsoluteCare® Plus

TR939M4ZC

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/6d8c47d4-2fe1-49fb-a2bf-cd7a6a14bf2c/E4RM3Q/PSGBDY180DE0000H/PN/PSGBDY180DE0000H.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/36ca4288-8eac-4b20-a216-2e938c799637/E4RM3Q/457ca886-7ca6-4b52-8d6a-9bca5e6e8bec/ORIGINAL/457ca886-7ca6-4b52-8d6a-9bca5e6e8bec.pdf

